



Wspomnienia

Ostatnie pożegnanie



W dniu 27 października 2010 roku na cmentarzu w Baranowie k/Mikołajek pożegnaliśmy w bólu i ogromnym smutku naszą Koleżankę Zofię Naumowicz, wieloletniego notariusza w Szczytnie, która odeszła od nas w niedzielę 24 października 2010 roku.

Po ukończeniu studiów na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Mikołaja Kopernika w Toruniu notariusz Zofia Naumowicz rozpoczęła 1 września 1982 roku aplikację notarialną w okręgu Sądu Wojewódzkiego w Olsztynie.

Po ukończeniu aplikacji notarialnej pracowała jako notariusz w Państwowym Biurze Notarialnym w Szczytnie, zaś od 1992 roku, po reprzytawizacji notariatu, prowadziła w Szczytnie kancelarię notarialną najpierw na zasadach spółki cywilnej z notariusz Janiną Micińską, zaś od 2002 roku – jednoosobowo.

Była znakomitym prawnikiem i cenionym notariuszem, co znalazło wyraz w powołaniu Jej na stanowisko notariusza-wizytatora w Radzie Izby Notarialnej w Warszawie, którą to funkcję piastowała aż do 2001 roku, kiedy zmienił się zasięg terytorialny właściwości sądów apelacyjnych i przeszła pod apelację Sądu Apelacyjnego w Białymstoku.

Dała się poznać jako bardzo skromna osoba i jako bardzo solidny i profesjonalny notariusz.

Potrafiła pracować z ludźmi i szanowała swoich klientów. Zawsze znajdowała dla nich czas i wykazywała się cierpliwością oraz zrozumieniem, co Jej klienci doceniali i, darząc ją wielkim zaufaniem, cierpliwie czekali na dokonanie czynności notarialnej i Jej powrót do kancelarii, gdy w ostatnich latach życia zmagala się z chorobą.

Była naszą nieocenioną koleżanką, bardzo uczynną i życzliwą. Dała się poznać jako człowiek pełen dobroci i serdeczności, a przy tym bardzo wrażliwy na ludzkie nieszczęście i cierpienie. Bardzo angażowała się w niesienie pomocy innym. Żyła dla innych i potrafiła się z innymi dzielić tym, co miała.

Tłumnie zgromadzeni na uroczystości pogrzebowej Jej interesanci, znajomi, przyjaciele, w tym też bardzo liczni notariusze, żegnaliśmy Zosię Naumowicz niezliczoną wręcz ilością kwiatów, oddając hołd Jej pamięci. Będzie nam Jej bardzo brakowało.

*Grażyna Cylińska
Notariusz w Warszawie*